? CAMARA
14UNIC]PAL DI ANAPt]TIS

REQUERIMENTO N" DF_ 29 DE MAIO Or_ 2024.

PROFESSOR MARCOSDo Vereador

Requer encuminhuntenÍo purfi
Compunhiu Municipul ile Triitrsito e

Trunsporte - CMTT, puru
SOLICITAR estudos Íécnicos puru
unt( LOMBOIAIX4, nil Rtttt
MonÍectrlo nu uhuru du Quudru l0 -
Res idenc iul AtrÍon Se n n u.

Excelentíssir.no Senhor Presidente da Câmara MLrnicipal clc Artápolis:

O Vereador. abaixo assinado reqLler a Vossa Exce lência ouvida a casa. clue

seia oficializado à Companhia Municipal de Trânsito e 1'ransporte - CM'l-'f. para

SOLICITAR estudos técr.ricos para unta LOMBOFAIXA. na Rua Montecarlo. na altura

da Qr-radra 10 - Resider-rcial A,vrton Senna.

JUSTIFICA'I'IVA

Rcivindicação I-eita pelos moradorcs ur-na vez c'lLlc. o bairro é resiclcncial e

nesse percllrso alem de ser declinado. não há cruzanreutos. o qlle Í-az com cllle os veículos

e nrotos passer-n em alta velocidade colocando er-n risco a intcgricladc Íisica dos pedestres.

JLrstiÍlcando assim a presente solicitação.

N. Termos

P. Deferin-rento.

Sala de sessões. em 29 de maio de 2.024.

'a,

Professor Marcos
Vereador

Palácio de Santana,
Av Jamel Cecílio, Q 50, L 14,

Bairro Jundiaí. Anápolis-GO

CEP:75.110-330

anapolis.go.leg.br